



تاریخ
۵
اردیبهشت
۱۴۰۱
دوشنبه

رئیس اتاق بازرگانی اهواز خبر داد؛ افزایش صادرات محصولات کشاورزی به کشور عراق

رئیس اتاق بازرگانی اهواز از افزایش صادرات محصولات کشاورزی و تره‌بار به کشور عراق خبر داد.

شهلا عموری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به اهمیت فعالیت‌های تجاری در مرز چذابه، روند صادرات به کشور عراق از این مرز علیرغم مشکلات موجود با تلاش بخش خصوصی و تجار، همواره در حال انجام است.

وی با اشاره به برخی عوامل موثر در افزایش صادرات محصولات کشاورزی به کشور عراق افزود: عوارض گمرکی واردات برخی محصولات کشاورزی از ۱۰ استفاده سال ۱۴۰۰ به مدت سه ماه کاهش یافته و این امر باعث افزایش صادرات

همکاری شاخص‌ترین و مشهورترین مشاوران شهر صورت می‌گیرد.

وی گفت: کلاس‌های آموزشی به صورت ماهیانه برای زوج‌ها و جوانان قبل از ازدواج به صورت آنلاین و حضوری در بیشتر استان بوشهر برگزار شد.

دهجان ادامه داد: زوج‌های جوان نیازمند و جوانان پیش از ازدواج برای دریافت مشاوره به مشاوران مجرب زیر نظر این اداره کل معرفی شدند و تا پنج جلسه به صورت رایگان راهنمایی و مشاوره دریافت کردند که هزینه آن را ورزش و جوانان به مرکز مشاوره می‌پردازد.

وی با بیان اینکه هدف از اجرای این برنامه‌ها آگاه‌سازی جوانان و زوج‌ها برای پیشگیری از طلاق و مشکلات زوج‌های جوان است اما توان موجود نسبت به گسترده‌گی جامعه آماری اندک است.

استان هرمزگان

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان خبر داد؛

برچیده شدن تمامی مدارس غیراستاندارد شهرستان سیریک تا پایان سالجاری



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان از برچیده شدن تمامی مدارس غیراستاندارد سیریک تا پایان سالجاری با تأمین اعتبار صورت گرفته از سوی سازمان نوسازی مدارس کشور و مشارکت خیرین مدرسه‌ساز خبر داد.

سید فخرالدین هاشمی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر تعداد ۷ پروژه مدرسه‌سازی در شهرستان سیریک در حال اجرا است، افزود: با اتمام این پروژه‌ها ۳۳ کلاس درس به شهرستان سیریک افزوده خواهد شد و مدارس غیراستاندارد در این شهرستان تا پایان سالجاری به اتمام می‌رسد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: در شهرستان سیریک ۳ پروژه تخریبی تا ۲۳ کلاس درس وجود دارد.

به گفته هاشمی، وزارت آموزش و پرورش و سازمان نوسازی مدارس با همتی مضاعف و نگاهی ویژه به عرصه تعلیم و تربیت در جهت رفع مشکلات مدارس غیراستاندارد اقدام کرده است.

بندرعباس

سرپرست فرمانداری بندرعباس خبر داد؛

ضرورت راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در نقاط حادثه‌خیز بخش مرکزی

بندرعباس

سرپرست فرمانداری بندرعباس بر لزوم راه‌اندازی اورژانس جاده‌ای در نقاط حادثه‌خیز بخش مرکزی این شهرستان تأکید کرد.

به گزارش مهر،محمد‌مرودی دردیداربتعدادی ازاعضای شوراو دبیران بخش مرکزی ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت امام علی (ع) گفت: جاده‌های بخش مرکزی شهرستان که اغلب به مرکز استان منتهی و یا به عنوان مسیرهای دسترسی به بنادر مورد استفاده قرار می‌گیرند همواره از ترافیک بالایی برخوردار بوده که تجهیز این محورها به پایگاه‌های امدادی و اورژانس خصوصاً در نقاط حادثه خیز حائز اهمیت است.

وی با اشاره به اینکه توسعه زیرساختهای روستاها و دهستان‌ها از اولویت‌هاست، اضافه کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته ضروریست بنیاد مسکن با همکاری بخشداری و دهیاری‌ها نسبت به شناسایی افراد فاقد مسکن بر اساس اولویت اقدام نموده و اداره راهداری شهرستان نیز نسبت به تعریض و رفع نقاط حادثه خیز در اسرع وقت اقدام نماید.

سرپرست فرمانداری بندرعباس ادامه داد: با توجه به کمبود آب شرب در سطح شهرستان، پیش‌بینی‌های لازم جهت بهره‌برداری از خط انتقال آب خلیج‌فارس از طریق دستگاه‌های ذریط صورت گرفته که با رایزنی‌های صورت گرفته در آینده‌ای نزدیک مردم منطقه از آب شرب پایدار بهره‌مند خواهند شد.

مردوی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص لزوم بازنگری طرح هادی روستاهای دهستان تازیان بیان کرد: در روستاها با الحاق اراضی به محدوده طرح هادی، مشکل مسکن جوانان مرتفع شود.

صفحه
۳
شماره
۳۳۴۰
سال
بیست‌وهشتم



این نوع محصولات شده است.رئیس اتاق بازرگانی اهواز تصریح کرد: در این زمینه صادرات محصولات کشاورزی و تره‌بار از مرز چذابه به کشور عراق افزایش یافته است.عموری ادامه داد: ترافیک ورود و خروج کامیون‌های حمل بار صادراتی نسبت به گذشته بهبود یافته اما همواره نیاز است با هماهنگی‌های بین‌بخشی که صورت می‌گیرد، مشکلات موجود در چذابه با پیگیری دستگاه‌های مربوطه رفع شوند.وی افزود: روند و شرایط خوبی در این مرز برای انجام کارهای تجاری و صادراتی وجود دارد و صادرکنندگان بدون مشکل خاصی نسبت به صادرات محصولات خود اقدام می‌کنند.

استان خوزستان

اهواز

سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز خبر داد؛

شناسایی و واکسیناسیون اتباع خارجی علیه سرخک در اهواز



سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز از شناسایی و واکسیناسیون اتباع خارجی برای واکسیناسیون علیه سرخک خبر داد.

دکتر شایسته شمی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بازدید از برخی مراکز خدمات جامع سلامت روستاهای غرب اهواز اظهار کرد: با توجه به هشدار وزارت بهداشت در مورد شیوع سرخک و حضور اتباع افغانی و عراقی در اهواز، کار شناسایی این اتباع آغاز شده است.

وی افزود: با شناسایی این افراد واکسیناسیون اتباع خارجی علیه کرونا و سرخک انجام شده و در این زمینه نگرانی وجود ندارد.

سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز گفت: خوشبختانه فلا موردی از ابتلا به سرخک چه بین ایرانی‌ها و چه اتباع خارجی، در اهواز مشاهده نشده است.

شمی‌پور با اشاره به علائم بروز سرخک بیان کرد: قرمزی چشم‌ها، تب، بروز بثورات از پیشانی (محل رویش مو به پایین)، بروز دانه‌های سفید در دهان، احساس کوفتگی و سرفه خشک برخی از علائم اولیه ابتلا به سرخک است که در صورت بروز این علائم باید به مراکز بهداشت مراجعه شود.

وی با بیان این‌که آموزش‌ها درخصوص روش‌های پیشگیری، درمان و ابتلا به سرخک به اتباع ارائه شده است، افزود: در حال حاضر پوشش واکسیناسیون علیه سرخک در اهواز بالای ۹۸ درصد است.

دادستان عمومی و انقلاب اهواز: برخورد با دارندگان سلاح غیرمجاز در خوزستان قاطعانه است



دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان با بیان اینکه هرگونه استفاده غیرمجاز از سلاح و نگهداری آن بین ۲ تا ۱۰ سال حبس در پی دارد گفت: برخورد دادگستری با دارندگان سلاح غیرمجاز در خوزستان قاطعانه است و در این زمینه مشاقتی با متخلفان نمی‌شود.

به گزارش ایرنا صادق جعفری چکنی در گفت‌وگو با سیمای خوزستان با اشاره دستگیری ۵۱ نفر از دارندگان سلاح که در ۷۲ ساعت گذشته دستگیر شدند افزود: این افراد در مراسم جشن، عزا و درگیری‌های مختلف از سلاح استفاده می‌کردند.

وی ادامه داد: افراد دستگیر شده از نقاط مختلف استان خوزستان هستند که رفتار نادرست، خلاف قانون و مجرمانه آنها زمینه ایجاد نگرانی و ناراضیاتی عامه مردم را به وجود آورده بود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان با بیان اینکه افراد یاد شده توسط عوامل فرماندهی انتظامی استان جلب، دستگیر و روانه زندان شدند گفت: تعدادی از سلاح‌هایی که این افراد در موارد مختلف از آنها استفاده کرده بودند نیز ضبط شد.

جعفری چکنی خاطرنشان کرد: مجازات استفاده از سلاح و دارندگان سلاح اعم از کسانی که اقدام به قدرت‌نمایی، اختلال در نظم عمومی و جرح در درگیری‌ها کنند، بین ۲ تا ۱۰ سال حبس است تأکید کرد: دارندگان سلاح‌های مجاز نیز توجه داشته باشند در صورت هرگونه استفاده غیرمجاز از آن، علاوه بر مجازات حبس، مجوز آنها باطل و سلاح به نفع دولت ضبط خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب اهواز با بیان اینکه اولویت اصلی دادگستری استان و مجموعه شورای تأمین مقابله و برخورد جدی و قاطع با هرگونه اقدام نامن گکننده است گفت: در این زمینه به هر نحو ممکن، برخورد قاطع، سریع و بدون ممانشات در دستور کار قرار گرفته است.

قصدردای دادستان مرکز خوزستان از مشارکت کنندگان در پوش «نه به استفاده از سلاح در مراسم‌ها»

جعفری چکنی در بخش دیگری از سخنان خود استفاده از سلاح در مراسم جشن و عزا را یک فرهنگ اشتباه عنوان کرد و گفت: با همکاری بزرگان و معتمدان محلی در استان، پوش «نه به استفاده از سلاح در مراسم‌ها» راه‌اندازی شده و با استقبال خوبی روبرو شده است.

وی فرهنگسازی در زمینه پیشگیری از وقوع جرم را با اهمیت عنوان کرد و گفت: انتظار می‌رود که با استقبال بیشتر از این پوش، شاهد کاهش استفاده از سلاح در مراسمات استان باشیم.

جعفری چکنی تصریح کرد: علاوه بر برنامه‌ریزی صورت گرفته با همکاری شورای تأمین استان به منظور برخورد قاطع با متخلفان استفاده از سلاح گرم، فعالیت‌های فرهنگی و پیشگیرانه از وقوع جرم نیز همواره مورد توجه دادستانی است.

پیش از این، دادگستری خوزستان طی فراخوان‌های مختلف، از دارندگان سلاح‌های غیرمجاز خواسته بود سلاح‌های خود را به نیروی انتظامی تحویل دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل راه و شهرسازی: کهگیلویه و بویراحمد رتبه نخست نهضت ملی مسکن را کسب کرد



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان بر اساس ارزیابی‌های دیوان محاسبات کشور که به تازگی انجام شده رتبه نخست طرح نهضت ملی مسکن در میان استان‌های سراسر کشور را از نظر پیشرفت فیزیکی کسب کرده است.

وی بیان کرد: براساس بررسی‌های دیوان محاسبات کشور پیشرفت فیزیکی طرح نهضت ملی مسکن در ۱۸ استان زیر ۱۰ درصد، ۲ استان ۱۰ درصد و سه استان زیر ۱۵ درصد بوده است.

نیک اقبالی عنوان کرد: ۳۹ هزار و ۱۶۰ نفر در استان واجد استفاده از تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن هستند. نیک اقبالی عنوان کرد: ۵۶ هزار و ۱۱۲ کهگیلویه و بویراحمدی برای استفاده از طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کرده‌اند که پس بررسی در وزارت راه و شهرسازی حدود ۲۷ هزار و ۱۷۳ نفر حذف شدند.

وی تأکید کرد: سبز بودن فرم «مقاضی به این معناست که از ابتدای انقلاب تاکنون از امکانات دولتی یا پارانه‌ای بخش مسکن و زمین و وام مسکن استفاده نکرده باشد، متاهل یا سرپرست خانوار بودن و داشتن سابقه حداقل پنج سال سکونت در شهر موردتقاضا و نداشتن مالکیت خصوصی املاک یا مسکن از جمله شروط اولیه ثبت‌نام در این طرح است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تاکنون درخواست پنج هزار و ۵۴۸ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان تأیید نه‌ای شده و ۵۲۳ نفر افتتاح حساب کرده‌اند.

نیک اقبالی تأکید کرد: همچنین به ۷۶۴ نفر از متقاضیان احداث واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن پروژه اختصاص داده شده است. وی بیان داشت: متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان باید ۱۸۵ میلیارد و ۳۳۱ میلیون ریال دیگر سهم آورده پرداخت کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: به منظور ساخت واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در یاسوج مرکز استان ۳۵۰ میلیون تومان، سایر شهرهای استان ۳۰۰ میلیون تومان و روستاها ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی تعیین شده است. وی عنوان کرد: این تسهیلات تا ۲ سال دوره تنفس پرداخت می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به فراهم شدن امکان ویرایش اطلاعات طرح‌های مسکن گفت: متقاضیان که در زمان ثبت‌نام در طرح‌های اقدام ملی مسکن و نهضت ملی مسکن، شهر محل درخواست و یا مشخصات و اطلاعات خود را در سامانه ثبت‌نام، اشتباه درج کرده‌اند، می‌توانند از روز پنج‌شنبه مورخ اول اردیبهشت به مدت یک ماه، با مراجعه به سامانه طرح‌های حمایتی مسکن به آدرس http://saman.mrud.ir نسبت به اصلاح شهر محل درخواست مسکن و یا مشخصات و اطلاعات خود اقدام کنند. وی افزود: متقاضیان پیش از تغییر شهر محل درخواست خود به «اطلاعیه ثبت‌نام از متقاضیان نهضت ملی مسکن» مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ مندرج در سامانه توجه کنند.

استان فارس

بیضا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

ضرورت توسعه صادرات ماهیان خاویاری در بیضا



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در بازدید رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی از مرکز پرورش ماهیان خاویاری ملوسجان در بیضا بر اهمیت امنیت سرمایه‌گذاری و صادرات تأکید شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدقیه مویدی اظهار کرد: در ضمن بررسی مشکلات این مجموعه از مراحل مختلف تولید، عنوان کرد: این مجموعه بزرگترین مرکز پرورش ماهی خاویار در استان‌های غیرساحلی کشور است که سالانه ۱۲۰ تن گوشت خاویار و ۳ تن خاویار را تولید می‌کند.

عسکری با بیان اهمیت رعایت ملاحظات زیست‌محیطی در جوار این مجموعه، افزود: پیشگیری از آلودگی‌های محیط زیست نیازمند اقدامات کارشناسی در این زمینه است. محمدجواد عسکری با تأکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری و جذب منابع لازم، با بکارگیری دانش فنی روز در توسعه این مرکز پرورش ماهی، اظهار داشت: جذب سرمایه‌گذار و تأمین امنیت سرمایه‌گذاری در این پروژه بسیار اهمیت دارد که تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلف به همکاری با این مجموعه هستند تا ظرفیت تولید ماهی خاویار با هدف صادرات و همچنین ایجاد اشتغال در این منطقه افزایش پیدا کند.

تبریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز خبر داد؛

تخصیص کمک بلاعوض میلیاردی به طرح‌های زیربنایی فی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز از تخصیص ۱۲ میلیارد ریال اعتبار جدید برای احیاء و مرمت قنات شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: حفظ و نگهداری از منابع آب زیرزمینی و به‌ویژه قنات، به عنوان میراثی از گذشتگان، یکی از اولویت‌های سازمان جهاد کشاورزی است که در همین راستا و بر اساس پیگیری‌های صورت گرفته، کمک بلاعوض مذکور از محل اعتبارات سال ۱۴۰۰ برای این عملیات در نظر گرفته شده است.

به گفته وی؛ احیا و مرمت قنات آبادزدشت، خیار، محمدآباد غوی و نورآباد دهجاه در دستور کاراست که سطحی بالغ بر ۳۸۵ هکتار از اراضی کشاورزی با ۵۰۰ بهره‌بردار را شامل می‌شود.

بصیری در ادامه افزود: پیمان با پیمانکار متعهد، عملیات مطالعه و برآورد توسط مشاور انجام و کار اجرایی برخی از طرح‌ها نیز شروع شده است.

ارسنجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

آغاز برداشت گلنار فارسی در ارسنجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز برداشت گیاه دارویی گلنار فارسی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی فر تصریح کرد: سطح زیر کشت این گیاه دارویی در ارسنجان ۱۰ هکتار است که ۶ هکتار آن منمر بوده و برداشت از آن از اوایل اردیبهشت ماه شروع شده است.

به گفته وی؛ درخت گلنار همان درخت انار جنس نر است که گل‌های آن گلبرگ‌های زیادی داشته و تولید میوه نمی‌کند. زارعی فر متوسط عملکرد گل خشک در هر هکتار را حدود ۱۳۰۰ کیلوگرم اعلام کرد و افزود: سازگاری با اقلیم شهرستان، نیاز آبی کم، مقاومت به آفات و بیماری‌ها، زودبازدهی، عمر انبازی بالا و درآمد قابل توجیه اقتصادی از مزایای کاشت این گیاه دارویی است.